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Juleverkstedet til HBF Østfold i 2022 
 

I år ble vi 54 deltagere på juleverkstedet, det er mange flere enn de to siste årene, og vi håper det er 

på grunn at vi er tilbake på Nygårdshaugen aktivitetssenter. Det så ut til at alle som var der koste seg. 

 

Styret hadde lagt frem ferdig maler til forskjellig gammeldags julepynt.  

Materialer som medlemmene trengte for å lage julepynt var også kuttet og klippet 

til riktig størrelse alt for å holde kostnadene nede, selv om vi har fått støtte til 

årets juleverksted.  Det var også produsert opp det som var brukt i fjor av 

utstansede figurer til å lime på julepynten. 

 

HBF Østfold var på plass fredags kveld for å sette i gang med forberedelsene til 

juleverkstedet. Dette gjør at lørdagen blir roligere, og så klart det at smittevern 

ikke er like strengt som tidligere år hjelper på det å. 

Samtidig ble ovnen satt på å grøten lagt inn, pølsevannet blir sakte varmet opp. 

Kaffen blir satt på og gløggen blandet og satt til varming. 

Når vi hadde kommet på plass og medlemmene så smått hadde fått begynt med 

julepyntlaging var gløggen blitt varm og ble satt frem så alle kunne forsyne seg, det 

kom også frem noe twist, pepperkaker og kaffe til de voksne. 

 

Medlemmene får lov til å jobbe på med det de har lyst til en stund før det trengs 

noe påfyll av julegrøt og pølser. 

Her er det mat til alle som har kommet og det blir spist og kost seg helt til 

medlemmene ønsker å starte med juleaktiviteter igjen. 

Når vi inne på kjøkkenet får pakket bort maten og satt på en kanne til med kaffe samt 

varmet opp gløggen, da setter vi frem kakene slik at medlemmene kan forsyne seg med 

kake, å jobbe videre med juleverkstedet.  

 

Etter en stund til begynner noen av barna å bli slitene og vi begynner så smått å pakke sammen de 

tingene som tar lengst tid å lage.  

Når først det er noen som har pakket sammen å dratt følger fort flere etter å vi kan fortsette å pakke 

ned resten av tingene som er satt utover. 

Etter hvert som bordene tømmes bæres bord på plass og gulvet moppet. 

 

En stor takk til alle som kom og deltok på juleverkstedet. Alle sammen skal ha en ekstra stor takk fra 

styret da alle sammen hjalp til og ryddet etter seg før de dro. 
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